
ZARZĄDZENIE NR 35.2024 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonych 
rachunków Funduszu Pomocy Gminy Mińsk Mazowiecki za rok 2023 

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki zarządza co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Mińsk Mazowiecki informację o wykonaniu planu 
finansowego wydzielonych rachunków, na które wpłynęły środki z „Funduszu Pomocy” na 
2023 rok, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni 
Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A956FCCC-0982-4F51-B137-6AE0A16D6C90. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 35.2024 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 28 marca 2024 r. 
 

Dochody i wydatki budżetu w 2023 roku dotyczące zadań realizowanych w ramach 
wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 2023 r. 

 
Tabela 1: Wykonanie planu dochodów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów 
Plan na 

1.01.2023 
Plan na 

31.12.2023 

Wykonanie 
na 

31.12.2023 

Wykonanie 
planu w % 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 84 974,76 84 974,76 100,00% 

 75495  Pozostała działalność 0,00 84 974,76 84 974,76 100,00% 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 84 974,76 84 974,76 100,00% 

758   Różne rozliczenia 0,00 440 414,00 440 414,00 100,00% 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 440 414,00 440 414,00 100,00% 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 440 414,00 440 414,00 100,00% 

801   Oświata i wychowanie 0,00 2 132,95 2 132,95 100,00% 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 2 132,95 2 132,95 100,00% 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 132,95 2 132,95 100,00% 

852   Pomoc społeczna 0,00 19 409,12 19 409,12 100,00% 
 85295  Pozostała działalność 0,00 19 409,12 19 409,12 100,00% 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 19 409,12 19 409,12 100,00% 

855   Rodzina 0,00 49 493,12 49 493,12 100,00% 
 85595  Pozostała działalność 0,00 49 493,12 49 493,12 100,00% 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 49 493,12 49 493,12 100,00% 

   Razem 0,00 596 423,95 596 423,95 100,00% 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A956FCCC-0982-4F51-B137-6AE0A16D6C90. Podpisany Strona 1



Tabela 2: Wykonanie planu wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Źródło wydatków 
Plan na 

1.01.2023 
Plan na 

31.12.2023 

Wykonanie 
na 

31.12.2023 

Wykonanie 
planu w % 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 84 974,76 84 974,76 100,00% 

 75495  Pozostała działalność 0,00 84 974,76 84 974,76 100,00% 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 83 600,00 83 600,00 100,00% 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 689,77 689,77 100,00% 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 573,01 573,01 100,00% 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 111,98 111,98 100,00% 

801   Oświata i wychowanie 0,00 442 546,95 442 546,95 100,00% 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 392 054,16 392 054,16 100,00% 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 148 407,47 148 407,47 100,00% 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 95,00 95,00 100,00% 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 192 025,89 192 025,89 100,00% 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 51 525,80 51 525,80 100,00% 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 34 368,49 34 368,49 100,00% 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 34 368,49 34 368,49 100,00% 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 13 991,35 13 991,35 100,00% 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 13 991,35 13 991,35 100,00% 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 2 132,95 2 132,95 100,00% 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 132,95 2 132,95 100,00% 

852   Pomoc społeczna 0,00 19 409,12 19 409,12 100,00% 
 85295  Pozostała działalność 0,00 19 409,12 19 409,12 100,00% 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 2 100,00 2 100,00 100,00% 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 42,00 42,00 100,00% 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 14 630,00 14 630,00 100,00% 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A956FCCC-0982-4F51-B137-6AE0A16D6C90. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Źródło wydatków 
Plan na 

1.01.2023 
Plan na 

31.12.2023 

Wykonanie 
na 

31.12.2023 

Wykonanie 
planu w % 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 637,12 2 637,12 100,00% 

855   Rodzina 0,00 49 493,12 49 493,12 100,00% 
 85595  Pozostała działalność 0,00 49 493,12 49 493,12 100,00% 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 44 780,90 44 780,90 100,00% 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 330,02 1 330,02 100,00% 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3 382,20 3 382,20 100,00% 

   Razem 0,00 596 423,95 596 423,95 100,00% 
 

 

Gmina Mińsk Mazowiecki uzyskała w 2023 r. środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  na następujące zadania: 

 za nadanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy, 
 za wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie numery PESEL, 
 zgodnie z art. 13  Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje wsparcie każdemu 
podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelowi Ukrainy specjalne 
świadczenie pieniężne w wysokości 40 zł na dzień na osobę. 
 z tytułu wsparcia na realizacje zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.1 pkt. 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa; 
 zgodnie z art. 32 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje bezpłatna pomoc 
psychologiczna, 
 zgodnie z art. 29 i 30 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje świadczenie 
posiłek w szkole i w domu, 
 zgodnie z art. 31 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje pomoc pieniężna w 
postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę, przeznaczonego na 
utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny 
osobistej oraz opłaty mieszkaniowe; 
 z przeznaczeniem na stypendia i zasiłki dla uczniów na podstawie art. 53 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Środki nie zostały wydatkowane, ponieważ nie wpłynęły wnioski o w/w świadczenia; 
 zgodnie z art. 26 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje świadczenie 
rodzinne. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A956FCCC-0982-4F51-B137-6AE0A16D6C90. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 35.2024 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


